
UCHWAŁA NR LXVI/420/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie na okres dłuższy niż 3 lata, części działki nr 175/2 o pow.0,0320 ha, 
położonej w obrębie 3 Nowogrodźca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Antonina Szelechowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B993D4F-C11B-4CEC-93A8-BB9A451FDF81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


